
D 01: Proba 1 Interviu - Matematic[ (pondere 50%)
D 03: Criteriul 1 Medie ani de studii - ciclul I

Matematici aplicate (IF) (B) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
Matematic[Domeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Medie licen\[ (pondere 50%)
D 04: Criteriul 2 Nota la proba de evaluare a cuno]tin\elor fundamentale ]i de specialitate (licen\[)

Lista candida\ilor @n ordine alfabetic[
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2025

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Reparti\ie realizat[ la: 18-07-2025 17:07:09

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

2CX2L9YC   1   B 10.00 8.65 7.91 8.659.32
3HZLR4X7   2   B 10.00 7.00 7.46 7.008.50
3S3P85DZ   3   B 10.00 9.65 9.05 9.659.82
8X3B6HJX   4   B 10.00 7.70 6.67 7.708.85
9GB3U6Q4   5   B 10.00 8.65 7.61 8.659.32
A8C7RDFY   6   B 10.00 8.85 8.90 8.859.42
AVYGQQV7   7   B 10.00 7.55 6.51 7.558.77
BD9D7PJP   8   B 10.00 9.15 8.24 9.159.57
C8Y6UVHB   9   B 10.00 8.00 9.71 8.009.00
F7DF33YQ  10   B 10.00 8.50 8.87 7.009.25
Q844N249  11   B 10.00 6.00 7.12 6.008.00
QG7E9YXG  12   B 10.00 7.60 8.50 7.608.80
R7M36HC6  13   B 10.00 9.40 9.18 9.409.70
VWAN9DDX  14   B 10.00 9.50 9.62 9.509.75
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